



P.K. Justesen A/S

Lerbakken 1
4220 Korsør
CVR-nr. 36425636

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.08.2020

Hans Justesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.K. Justesen A/S

Lerbakken 1

4220 Korsør

CVR-nr.: 36425636

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Hans Justesen, formand

Kristian Ørnstrup Justesen

Henrik Ørnstrup Justesen

Hans-Henrik Plambek

Direktion

Henrik Ørnstrup Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport-, speditjons- klarerings-, agentur- og handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.829 t.kr. mod et underskud på 165 t.kr sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke direkte påvirket selskabet produkter og ydelser. Selskabets ledelse har iværksat en række initiativer for, at tilrettelægge den daglige drift mest hensigtsmæssigt af hensyn til såvel medarbejdere, kunder og leverandører. Det forventes ikke at COVID-19, vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og strategiske tiltag.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.175.929	10.365.215
Administrationsomkostninger		(7.758.253)	(7.211.764)
Driftsresultat		3.417.676	3.153.451
Andre finansielle indtægter	2	3.650.520	393.288
Andre finansielle omkostninger	3	(879.569)	(3.664.309)
Resultat før skat		6.188.627	(117.570)
Skat af årets resultat	4	(1.360.126)	(48.140)
Årets resultat		4.828.501	(165.710)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		1.828.501	(165.710)
Resultatdisponering		4.828.501	(165.710)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.927.710	43.032.942
Materielle aktiver under udførelse		329.219	84.802
Materielle aktiver	5	51.256.929	43.117.744
Anlægsaktiver		51.256.929	43.117.744
Råvarer og hjælpematerialer		766.921	1.115.288
Varebeholdninger		766.921	1.115.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.567.179	11.641.378
Andre tilgodehavender		228.077	326.671
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		72.631	112.823
Periodeafgrænsningsposter		759.906	660.238
Tilgodehavender		13.627.793	12.741.110
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.598.612	13.846.442
Værdipapirer og kapitalandele		16.598.612	13.846.442
Likvide beholdninger		71.572	14.286
Omsætningsaktiver		31.064.898	27.717.126
Aktiver		82.321.827	70.834.870

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		5.131.466	3.302.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		10.631.466	5.802.965
Udskudt skat		2.773.000	1.206.626
Hensatte forpligtelser		2.773.000	1.206.626
Finansielle leasingforpligtelser		23.621.807	20.596.983
Langfristede gældsforpligtelser	6	23.621.807	20.596.983
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	9.171.994	7.913.923
Bankgæld		1.897.569	2.091.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.551.229	3.794.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.003.043	25.353.236
Anden gæld		4.671.719	4.075.484
Kortfristede gældsforpligtelser		45.295.554	43.228.296
Gældsforpligtelser		68.917.361	63.825.279
Passiver		82.321.827	70.834.870
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	3.302.965	0	5.802.965
Årets resultat	0	1.828.501	3.000.000	4.828.501
Egenkapital ultimo	2.500.000	5.131.466	3.000.000	10.631.466

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	27.909.187	25.775.725
Pensioner	2.162.197	2.087.194
Andre omkostninger til social sikring	606.180	932.088
Andre personaleomkostninger	245.736	364.370
	30.923.300	29.159.377
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	65	66

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.082	0
Dagsværdireguleringer	3.322.266	0
Øvrige finansielle indtægter	326.172	393.288
	3.650.520	393.288

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	468.696	468.665
Renteomkostninger i øvrigt	46.698	35.374
Dagsværdireguleringer	0	2.839.073
Øvrige finansielle omkostninger	364.175	321.197
	879.569	3.664.309

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	1.566.374	48.140
Regulering vedrørende tidligere år	(206.248)	0
	1.360.126	48.140

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	62.276.651	84.802
Overførsler	84.802	(84.802)
Tilgange	16.414.841	329.219
Afgange	(4.797.180)	0
Kostpris ultimo	73.979.114	329.219
Af- og nedskrivninger primo	(19.243.709)	0
Årets afskrivninger	(6.606.766)	0
Tilbageførsel ved afgang	2.799.071	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.051.404)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.927.710	329.219
Ikke-ejede aktiver	42.347.750	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	9.171.994	7.913.923	23.621.807
	9.171.994	7.913.923	23.621.807

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende selskabets lokaler, som har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede min. lejeoplygtelse udgør 25.000 og der udover er lejen resultatafhængig og kan maksimalt udgøre 375 t.kr. årligt.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PKJ Holding Korsør A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
